
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №2 

 имени Героя Советского Союза И.И. Жемчужникова»  

города Лебедяни Лебедянского муниципального района  

Липецкой области Российской Федерации 

 

ПРИКАЗ 

09 января 2020 года                                                             № 4 

 

г. Лебедянь 

 

О зачислении обучающихся 

в школьный отряд  

Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ» 

 

      В целях всестороннего развития и совершенствования детей и 

подростков, повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, 

сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования у 

молодѐжи готовности и практической способности к выполнению 

гражданского долга и конституционных обязанностей по защите Отечества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся школы в военно-патриотический отряд 

«ЮНАРМИЯ». 

2. Преподавателю-организатору ОБЖ   Андрееву Н.Ю. продолжить 

работу с обучающимися по военно-патриотическому воспитанию; 

2.1.  Андрееву Н.Ю.: 

1) пополнить школьный отряд «ЮНАРМИЯ»; 

2)  систематически планировать и проводить мероприятия по 

военно-патриотическому воспитанию обучающихся, 

воспитывать уважение к историческому и культурному 

прошлому страны; 

3) организовать участие в мероприятиях военно-патриотической 

направленности различных уровней; 



4) обучить строевой и военной подготовкам обучающихся 

школьного отряда «ЮНАРМИЯ»; 

5) рассмотреть на педсоветах, совещаниях при директоре, 

родительских собраниях итоги работы по военно-

патриотическому воспитанию обучающихся; 

6) приобрести членам военно-патриотического отряда 

«ЮНАРМИЯ» официальную форму за счѐт спонсорской 

помощи; 

3. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда 

«ЮНАРМИЯ»: 

Маликова Евгения, 7в класс                Овчинникова Дарья, 7в класс 

Славин Роман, 7в класс                            Печѐнкина Маргарита, 7в класс 

Косинова Анастасия, 7в класс             Потапов Павел, 6в класс 

Волков Александр, 6в класс                Корчевский Кирилл, 6в класс 

Юрченко Александр, 6в класс             Марков Кирилл, 6в класс 

Гордин Иван, 7в класс                        Якушкина Виктория, 7в класс 

Кажаева Анастасия, 7в класс               Калаева Ангелина, 7г класс 

Гнедаш Анастасия, 7в класс                Дмитренко Софья, 5б класс 

Поляков Семѐн, 4б класс                     Таманина Дарья, 4б класс 

Михайлова Алѐна, 4б класс                 Ефремов Алексей, 4б класс 

Зайцева Ксения, 4б класс                     Юлина Елена, 7б класс 

Клевцова Виктория, 5а класс               Сатеренко Вилор, 5а класс 

Кулагин Артѐм, 5б класс                      Воробьѐв Артѐм, 6г класс 

Данилов Егор, 5б класс                        Новиков Михаил, 5б класс 

Овсянников Александр, 5б класс         Демидов Владимир, 5б класс 

Морозов Кирилл, 5б класс                      Чученкова Александра, 5б класс 

Детков Кирилл, 5б класс                      Головачѐв Артѐм, 5в класс 

Мартиросян Егор, 5в класс                  Луцевич Диана, 5в класс 

Овчинникова Магдалина, 5в класс      Газин Юрий, 5в класс 

Павлов Даниил, 6г класс                      Кубышина Ольга, 6г класс 

Толстикова Варвара, 6г класс              Маликов Илья, 6а класс 

Казак Никита, 6а класс                        Сербин Максим, 6а класс 

Старчиков Юрий, 6а класс                   Самарина Елизавета, 5г класс 

Самолдин Андрей, 5г класс                  Астахов Александр, 5г класс 

Хромина Дарья, 5а класс                      Новиков Дмитрий, 5а класс 

Романов Даниил, 7г класс                    Власов Павел, 5а класс 

Зинченко Иван, 5а класс                           Подлесных Екатерина, 7г класс 

Паскидова Ульяна, 7г класс                  Языков Илья, 7г класс 

Ложков Алексей, 7г класс                    Сатеренко Вилен, 7г класс 



Власов Никита, 7г класс                       Бузырѐв Богдан, 7г класс 

Татаринова Диана, 7г класс                  Кудаев Александр, 5а класс 

Салькова Виктория, 6а класс                Вуколов Максим, 5б класс 

 

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Ю. С. Калаеву. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                              О. В. Афанасова 

 

 


